
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Řepka Michal, Bc.
Téma: Vizualizace algoritmů pro plánování cesty (id 19836)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o práci spíše středně náročnou, neboť tato problematika byla na škole řešena už několikrát, navíc k ní

existuje celkem dobrá literatura.
2. Práce s literaturou
 Studentovi byla poskytnuta základní literatura, zbytek si obstarával sám. Ve shánění literatury mohl být aktivnější,

neboť pouhých 7 odkazů na DP není mnoho. Na druhou stranu je pravda, že práce šla vytvořit pouze na základě
doporučené literatury.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní především v zimním semestru. V letním už byl aktivní poněkud méně.
4. Aktivita při dokončování
 Konečná podoba práce sice byla konzultována, neuškodilo by ovšem, pokud by byla konzultována více.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o středně obtížné zadání, které bylo standardně splněno, proto navrhuji hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

